[image: ГербФирово1]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ФИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.01.2024
	       п. Фирово
	№ 7

Об утверждении муниципальной программы Фировского муниципального округа Тверской области «Молодежь Фировского муниципального округа Тверской области на 2024-2026 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы Фировского муниципального округа от 05.10.2023 №22 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Фировском муниципальном округе»,

Администрация Фировского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить муниципальную программу Фировского муниципального округа Тверской области «Молодежь Фировского муниципального округа Тверской области на 2024-2026 годы» (далее – муниципальная программа) (прилагается).
2. Определить главным администратором (администратором) муниципальной программы Администрацию Фировского муниципального округа.
3. Контроль за ходом реализации муниципальной программы возложить на и.о. заместителя Главы Администрации Фировского муниципального округа, руководителя отдела образования И.В. Сладкову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024, и подлежит размещению на официальном сайте Фировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Фировского муниципального округа                                   Е.В. Самодурова
image1.png